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Nikt z naszych nie zostaje sam w potrzebie. Nigdy. Naprawdę, nigdy.

Strefa Poza Czasem nie jest przyjemnym miejscem. Jest przerażająca i śmiertelnie groźna, nawet dla
odwiecznych Świetlistych. Boleśnie przekonuje się o tym Daimon, którego istnienie zawisło na
włosku. Cena za ratunek będzie wyjątkowo bolesna i wysoka.

Wielka ekspedycja badawcza Królestwa, pod przewodnictwem Seredy, przemierza dzikie pustkowia
Strefy w poszukiwaniu jakichkolwiek śladów Światłości. Jednak wszystkie tropy zdają się prowadzić
donikąd. Jednocześnie rozgrywane za kulisami wyprawy starcie między Daimionema Marutą pociąga
za sobą coraz więcej ofiar.

Na Razjela, pozostawionego na tronie Głębi także czyha coraz więcej niebezpieczeństw.
Sprzymierzenie sił wydaje się jedyną szansą na zapanowanie nad wszechogarniającym chaosem.
Asmodeusz wyrusza z misją ratunkową.

Bo nasi w potrzebie, a naszych nie zostawiamy nigdy. Naprawdę, nigdy.

Cykl Zastępy Anielskie to jeden z najbardziej kultowych cykli w polskiej fantastyce, a każdy kolejny
tom, niecierpliwie wyczekiwany, witany jest na rynku czytelniczym z ogromną radością.

O autorce:

Maja Lidia Kossakowska jest jedną z najbardziej poczytnych pisarek w Polsce. Jej książki od zawsze
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cieszą się ogromną popularnością. Pisarka wychowana na klasyce i literaturze amerykańskiej:
Faulknerze, Steinbecku, Hemingwayu, Chandlerze, Cortazarze i Llosie – z Fabryką Słów wydała
piętnaście książek.

Jej najbardziej znany cykl Zastępy Anielskie – po ponad sześciu latach doczekał się kontynuacji,
Bramy Światłości to jedna z najbardziej oczekiwanych książek w rodzimej fantastyce.

Maja Lidia Kossakowska od dzieciństwa marzyła, że kiedyś zostanie reżyserem. Równie silnie
pragnęła zostać lalkarzem, rzeźbiarzem i archeologiem. Zwiedzanie uroczych, starych miasteczek
(z częstymi postojami w małych, tradycyjnych knajpkach), patrzenie na morze, spacery plażą,
malowanie obrazów, szycie lalek i grzebanie w starociach, to jej ulubiony sposób spędzania wolnego
czasu do dziś.

Wrażliwość pisarki ukształtowała się podczas nauki w liceum plastycznym, w trakcie studiów
archeologicznych i nade wszystko dzięki lekturom. Bo dom Kossakowskich był zawsze pełen książek
i bez czytania nikt z rodu nie mogłaby się obejść. Archeologia nauczyła ją odkrywać i odtwarzać
światy, rozbudowała wyobraźnię, nauczyła myślenia fabularnego, które umiejętnie wykorzystała
realizując dokumentalne programy telewizyjne i podejmując pierwsze próby literackie.

Kossakowska nie zapomni dnia, w którym po raz pierwszy ujrzała swój tekst w druku. Tego się nie da
z niczym porównać. To uzależnia i determinuje plany. Dzisiaj w jej życiu dominuje literatura,
która z pasji przerodziła się w sposób na życie i pracę.

Autorka lubi w swoich powieściach eksperymentować ze stylem i gatunkami. Zawsze jednak
przywiązuje uwagę do szczegółów – starannie rozpisuje poszczególne rozdziały i sceny, jest do bólu
dokładna i konsekwentna w swoich postanowieniach. Pisarka chętnie ucieka od miasta i pracy. Ma
nieduży letni domek, w którym czuje się naprawdę u siebie i na właściwym miejscu.
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